
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 30 kwietnia 2024 r.

Poz. 159

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 29 kwietnia 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji radcowskiej przy Ministrze Sprawiedliwości 
z siedzibą w Kielcach

 Na podstawie art. 331 ust. 1 i art. 335 ust. 4 ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 499) zarządza się, 
co następuje:

 § 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji 
radcowskiej przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Kielcach (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 92) wprowadza się następujące zmiany:
  1) w § 1 w pkt. 1 lit. b i c otrzymują brzmienie:
   „b) Bożena Gawrońska – sędzia Sądu Okręgowego w Kielcach,
    c) Małgorzata Solecka – sędzia Sądu Okręgowego w Kielcach;”;
  2) § 2 i 3 otrzymują brzmienie:
     „§ 2. Na Przewodniczącego Komisji, o której mowa w § 1, wyznacza się Bożenę Gawrońską.
     § 3. Na Zastępcę Przewodniczącego Komisji, o której mowa w § 1, wyznacza się Małgorzatę Solecką.”.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

           z upoważnienia
           MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

            Maria Ejchart
            PODSEKRETARZ STANU

 


		2024-04-30T13:39:05+0000




